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Fairtrade Coffee
saving the rainforest
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INFORMATIONS PRODUIT

Libellé :
Code Miko :

Ingrédients

Provenance PROD
Certification

Info consommateurs
Stockage :
DDM :

Mise en ceuvre

2.

Vending café soluble BIO (500g)
523500
Café lyophilisé soluble issu de I'agriculture biologique

Pays-Bas — PROD : NL-BIO-01
BRC Global Standard

Miko Café Service SASU — CS 61004 - 95100 Argenteuil
Tél. : 01.30.25.73.30 — Fax : 01.30.25.54.48 — commercial@miko-cafe.fr

Dans un endroit sec et frais.
Garantie a la livraison 12 mois

Pour un équilibre aromatique optimum, le dosage recommandé est
de 159 par litre.

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Unité de vente :
Conditionnement :
Poids net/sachet :
Poids brut/sachet :
Dimension :

Colisage :

Poids net/carton
Poids brut/carton
Dimensions

Palette :

Cartons/couche :
Couches/palette :
Cartons/palette :
Poids net palette :
Poids brut palette :
Hauteur palette :

Gencod EAN 13
Gencod CARTON :
Gencod PALETTE :

Sachet de 500g

500g '

515¢g 5 ¢

310 x 135 x 70mm ®§ JyRO
VD>

Carton de 5 sachets el &%

2.5kg o s rest

2.8kh - Fairtrade Organic

390 x 200 x 200mm

Freeze Dried Coffee

Europe 80 x 120cm
14 cartons

8

112 cartons

280kg

333kg

1960mm

5410456235003
15410456235000
54104562350038

Nomenclature douaniére : 21011100
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3. INFORMATIONS PHYSICO-CHIMIQUES

Physique :
Densité

Couleur
Humidité
PH

Microbiologigues :

Total plagues
Coliforms
E.coli

Levures
Moisissures

Chimigues :
Caféine
Plomb
Arsenic
Ochratoxine
Acrylamide
Glucose total
Xylose totale

[NORME]

210-250g/litre

Brun clair

Max 4% de matiere seche
47453

<10.000cfu/g
<10cfu/g
<10cfu/g
Max 200cfu/g
Max 200cfu/g

3a5%
<2mg/kg
<Img/kg
<10ppb
<900ppb
<2,46%
<0,45%

4. ANALYSE COMPOSITIONNELLE valeur indicative pour 100g

VALEUR ENERGETIQUE selon CE 1169/2011

LIPIDES & ACIDES GRAS :

Matieres grasses totales (méthode Ankon)

Acides gras saturés

GLUCIDES :
Glucides
dont sucres

FIBRES ALIMENTAIRES :

MINERAUX :
Sodium

ol URO

FﬂULc Coffee
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FAIRTRADE
MAX HAVELAAR

[METHODE]

16h a 70°C
1%ig opl

ISO 4833

HPLC
LCPMS
LCPMS
LCMSMS
LCMSMS
HPLC-PAD
HPLC

484k|
118kcal

0.2g
0,1g
3,10g
3,10g

34,109

0,10g

Absence d’'Organismes Génétiguement Modifiés & absence d'allergenes (Dir.UE 2001/18/EC).

FAIRTRADE - MAX HAVELAAR met tout en oeuvre afin de contribuer a 'amélioration des conditions de travail et de vie des communautés
dépendantes de la culture du café dans les pays du Tiers Monde. PURO reconnait son action et s’engage a acheter des cafés équitables» portant ce

label et garantissant de meilleures conditions commerciales et sociales.

PURO a également opté pour un accord de coopération avec I'organisation de conservation de la nature WORLD LAND TRUST afin de contribuer a

une gestion durable des parties menacées de la forét équatoriale.

« La Terre n’est pas un don de nos parents. Ce sont nos enfants qui nous la prétent. »
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